
1 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3 
 
 
 

Veřejná zakázka:    ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ BÝVALÉHO LTO V AREÁLU NEMOCNICE 
NOVÝ BYDŽOV 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  
e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace 
včetně všech jejích příloh a případných změn. 
 
Druh a režim veřejné zakázky: 
Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 
„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a čl. 15 Výzvy k podání nabídky následující změnu (doplnění) zadávacích podmínek 
bez předchozí žádosti:   

 

Čl. 8.5 Technická kvalifikace - písm. b) se upravuje následovně: 

 

Původní znění: 

b) Dále k prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu osob, které se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky. Dodavatel musí určit jednu osobu, která bude na následující pozici: 

• vedoucí projektant,  

Požadavky na minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou: 

• autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
v oboru pozemní stavby, případně v rozsahu autorizace autorizovaného architekta ve smyslu § 4 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 zakázce, při které řídil stavební práce při demolici objektu, 
kde bylo nakládáno s nebezpečnými odpady v rozsahu minimálního objemu kontaminované 
zeminy 500 tun. 

Zadavatel upozorňuje, že tato osoba se musí přímo podílet na plnění v pozici vedoucího projektanta a její 
změna je možná jen se souhlasem objednatele. 

 

Nové znění: 

b) Dále k prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu osob, které se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky. Dodavatel musí určit jednu osobu, která bude na následující pozici: 

• hlavní stavbyvedoucí,  

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Požadavky na minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou: 

• autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
v oboru pozemní stavby, případně v rozsahu autorizace autorizovaného architekta ve smyslu § 4 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 zakázce, při které řídil stavební práce při demolici objektu, 
kde bylo nakládáno s nebezpečnými odpady v rozsahu minimálního objemu kontaminované 
zeminy 500 tun. 

Zadavatel upozorňuje, že tato osoba se musí přímo podílet na plnění v pozici hlavního stavbyvedoucího a 
její změna je možná jen se souhlasem objednatele. 

 

 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 
 
Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek končí 10.08.2022 v 9:00 hodin.  
 
Způsob podání nabídek se nemění. 
 
 
 
V Hradci Králové 25.07.2022 
 
 
 
 
 
Ing. Věra Zeinerová 
na základě pověření 
 
 
 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2022-07-25T08:15:37+0200
	Zeinerová Věra Ing.




